【選管告示】

参議院鳥取県及び島根県選挙区選出議員選挙及び参議院比例代表選出議員選挙に ２

おける島根県選挙分会の日時及び場所

【正 誤】

平成28年６月10日付け島根県報第2,808号中 （選挙管理委員会） ２

平成28年６月22日付け島根県報号外第126号中 （ 〃 ） ２

目 次

島根県報
平成28年７月５日（火）

号外 第 1 3 4 号
( )毎週火・金曜日発行

http://www.pref.shimane.lg.jp/

第134号 島 根 県 報 平成28年７月５日号外

1

選 挙 管 理 委 員 会 告 示

島根県選挙管理委員会告示第21号

平成28年７月10日行う参議院鳥取県及び島根県選挙区選出議員選挙及び参議院比例代表選出議員選挙における島根県選

挙分会の日時及び場所を次のとおり定める。

平成28年７月５日

島根県選挙管理委員会委員長 津 田 和 美

参議院鳥取県及び島根県選挙区選出議員選挙島根県選挙分会

日時 平成28年７月13日 午前10時

場所 島根県松江市殿町１番地 島根県庁

参議院比例代表選出議員選挙島根県選挙分会

日時 平成28年７月13日 午前11時

場所 島根県松江市殿町１番地 島根県庁

正 誤

平成28年６月10日付け島根県報第2,808号中に誤りがあったので、次のように訂正する。

ページ 行 誤 正

９ 上から16 162,250 162,249

上から21 55,276 55,274

下から６ 162,250 162,249

平成28年６月22日付け島根県報号外第126号中に誤りがあったので、次のように訂正する。

ページ 行 誤 正

２ 上から12 11,745 11,744

上から16 164,837 164,533

下から16 56,777 56,775

下から１ 164,534 164,533

号外第134号 島 根 県 報 平成28年７月５日

2

	Taro-01_号外目次
	Taro-03_号外本文